
AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preço Nº 004/2021

O MUNICÍPIO DE SÃO ROQUE DO CANAÃ - ES, através
do Presidente da CPL, TORNA PÚBLICO, que realizar
licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇO, tendo como
objeto a contratação de empresa especializada para execução de
obras e serviços de engenharia, objetivando a obra de
pavimentação com blocos de concreto na estrada de acesso à
comunidade de São Dalmácio, em um trecho de 2.400 metros,
partindo do bairro vila espanhola até a localidade de São
Dalmácio, no distrito sede, neste município, em atendimento à
Secretaria Municipal de Obras e Serviço Urbanos - SMOSU,
conforme as especificações e quantitativos descritos no Projeto
Básico (Anexo I do Edital).

Prazo final para entrega dos Envelopes: 30/06/2021 às
08h00min.
Credenciamento: 30/06/2021 às 08h30min.
Abertura da Sessão Pública: 30/06/2021 às 09h00min.

O edital completo e seus anexos encontram-se disponível:
a) Gratuitamente na internet no site
www.saoroquedocanaa.es.gov.br.
b) Para consulta gratuita na sala de licitações – Prefeitura
Municipal de São Roque do Canaã, situada na Rua Lourenço
Roldi, Nº 88, São Roquinho, São Roque do Canaã/ES.

São Roque do Canaã – ES, 14/06/2021.

RAFAEL CALCI
Presidente da CPL

Decreto Nº 5.315/2021

MENOR PREÇO

PUBLICADO NO MURAL DE AVISOS 
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SÃO ROQUE DO CANAÃ

Dia: ____ /____/______

____________________
Assinatura 


